4. Otros requisitos 
No aplica 

5. MODALIDAD DE CONTRATACION: 
Se contratará al personal bajo la modalidad de contrato a plazo indeterminado. 

6. MONTO DE LA CONTRAPRESTACIÓN: 
El monto de la contraprestación para la plaza convocada es de S/. 1,130.00 (MIL CIENTO TREINTA CON 00/100 
SOLES) mensuales, de lo cual se deducirá a la AFP o ONP, e impuestos y deducciones de ley, categoría ocupacional 
de B-2. 

7. SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN: 
El personal será supervisado por la Jefe (a) de la Oficina Zonal San José de Sisa de la EPS EMAPA SAN MARTIN S.A.